


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MARQ00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EM910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800748		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	527184	CDMX. 2022-11-25T17:55:21	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL002073	V0000026	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
SATELITE CTO CENTRO COMERCIAL 2251 LOCAL R447 Y R448 PZA SATELITE SATELITE NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53100 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000663535	
		Plazo: 120 días		ORD000000554625	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - OC 4000663535

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	0041736010130	50151513	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml	1,927.80	0.0000	0.00	160.85	1,927.80
	H87	10000006157			22 43 1333 2001480 430 2022-10-17					
6	Pieza 1	8002210125209	50171831	(01)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricola de 150 g	298.62	0.0000	0.00	49.77	298.62
	H87	10000006495			22 43 1333 2001475 430 2022-10-16					
48	Pieza 1	0812476017303	50121500	(01)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,597.28	0.0000	0.00	54.11	2,597.28
	H87	10000004809								
48	Pieza 1	0812476017501	50192700	(01)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,600.64	0.0000	0.00	54.18	2,600.64
	H87	10000007396								
6	Pieza 1	0024094000364	50192900	(01)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g	344.82	0.0000	0.00	57.47	344.82
	H87	10000017423			22 43 1333 2001542 430 2022-10-31					
4	Pieza 1	8001250152039	50192900	(01)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g	320.72	0.0000	0.00	80.18	320.72
	H87	10000019253			22 43 1333 2001119 430 2022-07-30					
6	Pieza 1	8410261759371	50191507	(01)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml	332.28	0.0000	0.00	55.38	332.28
	H87	10000022913			22 43 1333 2001490 430 2022-10-21					
12	Pieza 1	8410086704112	50171700	(01)	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml	553.68	0.0000	0.00	46.14	553.68
	H87	10000003158			22 43 1333 2000858 430 2022-06-19					
12	Pieza 1	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	561.24	0.2650	148.73	46.77	561.24
	H87	10000010763			22 43 1333 2001172 430 2022-08-17	709.97	0.1600	113.60		
12	Pieza 1	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	561.24	0.2650	148.73	46.77	561.24
	H87	10000010764			22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	709.97	0.1600	113.60		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,122.06

CONTENIDO		RESUMEN DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	297.46		
Piezas	166	IEPS 0%	0.00	Importe	10,098.32
Otros		IEPS 0%	0.00	Impuestos	524.66
		IVA 16 %	227.20		
		IVA 0 %	0.00	Total	10,622.98

DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

 ExJB9rTTVMxg4GPDVWYs9YmFHrcrV9MRIA2CdqasKgbAnGHx870EvMzVn0Go8W/aBQ/GEXir3ThpaV5u1hqvNbv1GUxgCsSk9UW5A1xpcRg/LJFUKgKikFaxeBj/+ZNFvUBQ46APGayG7USD99nbaR7PE0V20aHUKV
 +4BjAx7SCmUkIM7rdmcaXbBmIREfoH2M+N/2tT3Se2LFEQE/E0hDznqbs00N4myJ0co2+HwDJhboC/3an08cN11H+5hpv71H8GUGqPzTrgd0986hCACVYu3KkdPH5m0ZYwCtR8MipdKQcCtRkKGPkHMcYXGPA==


FOLIO FISCAL: 68D5DE4F-A9A4-405F-9A18-8F85F8C4E3BA

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-25T18:08:46

SELLO DEL SAT

 Fb0aj2McCNjkbL8+ba+IHDC1KI27V08aEjT03Ywbl56M7eYKa9Bz0h6JogUrGldP4a5JxMBMQ7RjDbHUJz0k6CmSrGOAPe6Uzp+o
 WFR5TqclLyN/TAfkgJmhLASjSPCnP4xEQWQWKEKbvsg4oEEHp1pvliv30V7AAmliQ4eDe21ZkZWQMWQITW2C17/y6ERSnPlERRge
 CQb/CfAbaqiW3pgLqolbln1TkvYKNKSZPjyx5NQC/qNMqGmFoZuJGNr7ymXP3CyrO8oR3hsinFoeDiQ91sGGfziWAQAM7Q9VX5FSy
 nhaY6cz3B7Y4dX29xNri7gUlKA==

CADENA ORIG

[1.1]68D5DE4F-A9A4-405F-9A18-8F85F8C4E3BA[2022-11-25T18:08:46]EJ9rTTVMxg4GPDVWYs9YmFHrcrV9MRIA2CdqasKgbAnGHx870EvMzVn0Go8W/aBQ/GEXir3ThpaV5u1hqvNbv1GUxgCsSk9UW5A1xpcRg/LJFUKgKikFaxeBj/+ZNFvUBQ46APGayG7USD99nbaR7PE0V20aHUKV+4BjAx7SCmUkIM7rdmcaXbBmIREfoH2M+N/2tT3Se2LFEQE/E0hDznqbs00N4myJ0co2+HwDJhboC/3an08cN11H+5hpv71H8GUGqPzTrgd0986hCACVYu3KkdPH5m0ZYwCtR8MipdKQcCtRkKGPkHMcYXGPA==[00001000000506248998]

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Gto):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMISIA

REDEFICION

Pagina 1 de 2

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

USUARIO: GBT ASQUISION de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]		FAC	527184	CDMX. 2022-11-25T17:55:21
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963			CL002073	V0000026
55800746				
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SATELITE		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000663535
CTO CENTRO COMERCIAL 2251 LOCAL R447 Y R448 PZA SATELITE SATELITE		Plazo: 120 días		ORD000000554625
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53100 MEXICO		Método de Pago: PPO Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000663535				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Benamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

B/LA Europea

SATELITE

Mercadería Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Clave):

Verificado por (Clave):

Número generado:

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Nr. 5000748555 Pág.1

Fecha EM : 28.11.2022
Fecha actual : 28.11.2022

Centro : 0701
Denominación: EDO MEX. Plaza Satélite

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000663535
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000003158	VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000019253	PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G	
	1001		4.000 C/U
0004	10000017423	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	
	1001		6.000 C/U
0005	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		48.000 C/U
0006	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		48.000 C/U
0007	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		6.000 C/U
0008	10000010764	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor FCERON

F I R M A

La Euro

SATELITE

Compro

Fecha de Recib

Recibido Por

Firmado por

Firmado por

Firmado por

28-NOV-22

Nancy C. [Firma]

[Firma]

Fecha EM : 28.11.2022
Fecha actual : 28.11.2022

Centro : 0701
Denominación: EDO MEX. Plaza Satélite

Proveedor : 00200000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000663535
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000010763 1001	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	12.000 C/U
0010	10000022913 1001	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	6.000 C/U

La Europea SATELITE

Mercancia Recibida	
Completada	Incompleta
Fecha de Recibo	28-Nov-22
Recibido por	REMIC- [Signature]
Validado por (Cte)	
Verificado por (CCI)	
No. folio generado	EMCIA RECEPCION

Emisor FCERON F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:**MARINTER****SANTA MARIA INSURGENTES****PASEO DE LAS JACARANDAS 328****06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC****Mexico****Teléfono 5519480440****Fax****Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx****RFC PR0000019****Información****Número del Documento 4000663535****Fecha del Documento 23.11.2022****Número del Proveedor 20000421****Usuario de SAP: JUAN CARLOS GUERRERO SALVADOR****La Europea SATELITE****Mercancía Recibida****Completada****Incompleta****Dirección de Envío****EDO MEX. Plaza Satélite****Arciniega Herrera Jorge****Cto. Centro Comercial 2251****53100 NAUCALPAN DE JUAREZ****MEXICO****Fecha de Itinerio:****Recibido Por:****Validado por (Gte):****Validado por ACI:****No. folio generado****EMISIA****RECEPCION**

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Día 28.11.2022	12.00	C/U	160.65 MXN/C/U	1,927.80 MXN
20	10000003158 VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML Delivery date: Día 28.11.2022	12.00	C/U	46.14 MXN/C/U	553.68 MXN
30	10000019253 PASTA DE CECOCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G Delivery date: Día 24.11.2022	4.00	C/U	80.17 MXN/C/U	320.68 MXN
40	10000017423 PASTA DE CECOCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 24.11.2022	6.00	C/U	57.47 MXN/C/U	344.82 MXN
50	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 28.11.2022	48.00	C/U	54.11 MXN/C/U	2,597.28 MXN
60	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 28.11.2022	48.00	C/U	54.18 MXN/C/U	2,600.64 MXN
70	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 28.11.2022	6.00	C/U	49.77 MXN/C/U	298.62 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000863535 / 23.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000002703 ACEITUNA MANZ GIPIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 28.11.2022	12.00	C/U	41.66 MXN/C/U	499.92 MXN
90	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 28.11.2022 Impuesto suelitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
100	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 28.11.2022 Impuesto suelitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
110	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L Delivery date: Día 24.11.2022	6.00	C/U	55.38 MXN/C/U	332.28 MXN
Valor total sin impuestos					10,597.96 MXN
IEPS total					297.40 MXN
IVA total					227.14 MXN
Valor total					11,122.50 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES